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NWZD Oddziału Krakowskiego

6 marca 2019 r. w Domu Technika NOT w Krakowie odbyło się Nadzwyczajne Walne
Zgromadzenie Delegatów Oddziału Krakowskiego SEP, w trakcie którego zaprezentowano i
przyjęto sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Oddziału w 2018 r.
Prezentujący sprawozdania prezes O/Krakowskiego SEP kol. Jan Strzałka wskazał na wysoki
poziom aktywności Oddziału i na najważniejsze osiągnięcia, a wśród nich zorganizowanie
trzech konferencji naukowo – technicznych o zasięgu krajowym. Przedstawił też przyczyny
słabszego niż w ubiegłych latach, choć dodatniego, wyniku finansowego za 2018 rok.

Wysoką ocenę działalności merytorycznej Oddziału przedstawił przewodniczący OKR kol.
Tadeusz Wojsznis. NWZDO było okazją do wyróżnienia działaczy i kół SEP, które wręczył prezes
Oddziału kol. Jan Strzałka w towarzystwie członka ZG SEP kol. Marii Zastawny. Złotą Odznaką
Honorową NOT wyróżnieni zostali Koledzy: Bolesław Dzięgiel i Jan Wyroba, natomiast Srebrną
Odznaką Honorową SEP wyróżniono Kolegów: Michała Gawlasa i Marcina Gołuszkę. Wręczono
również Dyplomy Srebrnej Odznaki SEP dla Koła SEP nr 5 przy KFAP-ie oraz dla Koła SEP nr 15
przy Spółce EL-EN Kraków. W trakcie Zgromadzenia przewodniczący Komisji Kół kol. Marian
Gondek przedstawił wyniki tegorocznej edycji Konkursu „Na Najaktywniejsze Koło w Oddziale
Krakowskim SEP” w roku 2018, w którym uczestniczyło sześć kół. W części poświęconej
omówieniu spraw organizacyjnych kol. Ryszard Grochowski jako główny organizator VIII
Narciarskich Mistrzostw Polski SEP zorganizowanych w dniach 25.02. do 02.03.br. we Włoszech
pod Patronatem Prezesa SEP oraz Ministra Sportu i Turystyki, przedstawił informację na temat
przebiegu i wyników zawodów, natomiast prezes O/Kr SEP wyraził podziękowania dla
organizatorów tej niezwykle udanej imprezy, czyli dla kol. Ryszarda Grochowskiego i kol. Marii
Zastawny.



2 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (04-07-2025 r. o godz.: 12:05:57)



3 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (04-07-2025 r. o godz.: 12:05:57)


